
  
  
DIREZIONE GENERALE 
AREA AFFARI GENERALI E COMUNICAZIONE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI,  
AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE   

 
DECRETO Rep. n. 1436  -  Prot. n. 166225  

Anno 2016 Tit.  II Cl.  20 Fasc. 1  

Oggetto:  Elezioni delle Rappresentanze degli Studenti negli O rgani dell’Università, nel 
Comitato per lo Sport Universitario, nel Consiglio di Amministrazione 
dell’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio U niversitario - Biennio 
accademico 2016 – 2018 – Nomina degli eletti negli Organi maggiori 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il proprio decreto n. 764, Prot. n. 94004 del 7 marzo 2016 di indizione delle elezioni medesime; 
VISTO il proprio decreto n. 981, Prot. n. 125678 del 6 aprile 2016 di modifica del numero delle 

rappresentanze nel Consiglio del corso di studio di Infermieristica; 
CONSTATATA  la regolarità di svolgimento delle elezioni suddette che hanno avuto luogo nei giorni 18 e 19 

maggio 2016;  
PRESO ATTO dei verbali della Commissione centrale della graduatoria di coloro che hanno ottenuto voti; 
PRESO ATTO che non è stato presentato alcun ricorso nei termini previsti all’art. 67 del Regolamento 

generale di Ateneo; 
ACCERTATO  da parte dell’ufficio elettorale, come previsto dall’art. 51, comma 4 del Regolamento generale 

di Ateneo  per le elezioni delle rappresentanze degli studenti, che gli studenti proclamati eletti non 
hanno già svolto due mandati consecutivi nell’ambito dello stesso organo; 

DECRETA 
 

Art. 1. di nominare eletti, quali rappresentanti degli studenti per il biennio accademico 2016-2018, 

negli Organi dell’Università degli Studi di Padova, i sottoriportati Signori: 

 
Senato Accademico 

 
LISTA N. 1 – UDU – STUDENTI PER CORACIN ILARIA 

 MAZZO ENRICO 

LISTA N. 2 – ADI - ASSOCIAZIONE DOTTORANDI ITALIANI COMAZZETTO GIOVANNI (*) 

LISTA N. 5 – IL SINDACATO DEGLI STUDENTI CAPALDO VERONICA 

 CORTINOVIS ANNA LAURA 

 
(*) In base all'art. 66 comma 5 del Regolamento generale di Ateneo non essendo stato eletto 
alcun dottorando l'ultimo seggio viene riservato al dottorando che ha ottenuto il maggior numero di 
preferenze personali tra tutte le liste. 
 

Consiglio di Amministrazione 
 

LISTA N. 1 – UDU – STUDENTI PER BEAN PIETRO 

LISTA N. 6 – IL SINDACATO DEGLI STUDENTI - 

  ADI ASSOCIAZIONE DOTTORANDI ITALIANI MICHIELAN RICCARDO 

 
ll Dirigente 

Dott.ssa Gioia Grigolin 
Il Responsabile del procedimento amministrativo 
– ai sensi dell’art 5 della L.241/1990 e succ. mod. 

Caterina Rea 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 2 

Comitato per lo Sport Universitario 
 

LISTA N. 1 - UDU – STUDENTI PER FRANCESCHI ANITA 

LISTA N. 5 – IL SINDACATO DEGLI STUDENTI MARTINELLO SARA 

 

 
Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Regionale   

per il Diritto allo Studio Universitario 
 
LISTA N. 5 – IL SINDACATO DEGLI STUDENTI PELUSI NICOLA 

 

 

art. 2. di incaricare il Servizio atti normativi, affari istituzionali e partecipate dell’esecuzione del 

presente provvedimento che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 
 
 
 
 
 

Padova, 1.6.2016       Il Rettore 

    prof. Rosario Rizzuto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ll Dirigente 
Dott.ssa Gioia Grigolin 

Il Responsabile del procedimento amministrativo 
– ai sensi dell’art 5 della L.241/1990 e succ. mod. 

Caterina Rea 

 


